
Studijní plán – 2. ročník
Fotografie CZ - magistr_2021

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
8SS1ZK307KLAU48SS1ZK307KLAU3Klauzurní zkouška

12SS2ZK307VYPR3Výstavní projekt
13Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
28SS4ZK307ATKF424SS4ZK307ATKF3Ateliéry katedry fotografie

24SS2ZK307APAuthorial presentation
2ST2ZK307GD82ST2ZK307GD7Grafický design a fotografie

Štěpánka ŠIMLOVÁ, Jakub ŠTĚPÁNEK

16CS1Z307KAS5Katedrové soustředění
2CT2ZK307NOME22CT2ZK307NOME1Nová média a multimédia
14PS1Z307PRH412PS1Z307PRH3Přednášky hostů
14SS1Z307PUCPříprava na uměleckou část absolventského výstupu
4ST5Z307SEDP24ST5Z307SEDP1Seminář diplomové práce
14SS1Z307TPSZZTechnická příprava na SZZ

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

00Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 9 kreditů (maximálně 0)Dílny KF - magistr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Dějiny a teorie umění, společenské vědy_KF

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Cizí jazyky FAMU - volitelné
Tělesná výchova FAMU - volitelné
Volitelné předměty FAMU
Volitelné předměty FAMU - pro MgA studium
Modulová výuka FAMU
Moduly KF

00Minimální počet kreditů za semestr

1720Počet předepsaných kreditů celkem

1310Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 307KFCM-1920_1R

1

Studijní obor: neurčen Katedra fotografie
Studijní program: Fotografie Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Dílny KF - magistr 307DM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20DS3ZKA New View of Matter: Art of Reinterpretation and Cooperation
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307DNWM

12DS3ZK12DS3ZKAutorská dílna
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307AD

2T3ZKDílna Jana Měřičky: Vlastní barevný prostor 1
Jan MĚŘIČKA, Štěpánka ŠIMLOVÁ

307DIJM1

2T3ZKDílna Jana Měřičky: Vlastní barevný prostor 2
Jan MĚŘIČKA

307DIJM2

Dílna nestandardních fotografických technik
Jiří PETERA, Martin STECKER

307DNF

20DS3ZFotografie v prostoru
Ines Karčáková, Rudolf PREKOP

307DFVP

Fotografování ve studiu
Martin STECKER

307FVS

24DS3ZKresba 1
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307KR1

28DS3ZKresba 2
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307KR2

10DS3ZPředstava o knize
Rudolf PREKOP

307DPOK

30DS3ZKSlaný papír
Martin STECKER

307DSP

10DS3Z10DS3ZTypografie a současný obraz
Jan Brož

307WTSO

Volitelné předměty Mgr - pouze pro KF 307VPM_2021
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20S5Z20S5ZPedagogická praxe KF
Martin STECKER

307PP

2ZPicture and its context 1
Ladislav BABUŠČÁK, Štěpánka ŠIMLOVÁ

307EPC1

8ZKProfilová výstava
Štěpánka ŠIMLOVÁ

307PVY2

2T2ZReflexe ze stáží a témata teoretických prací 1307RSTT1
26/s3Z26/s3ZStáž na jiné umělecké škole307SJ

2ST2ZKTexts and Contexts 1
Tomáš DVOŘÁK

307ETAC1

2ST2ZKTexts and Contexts 2
Tomáš DVOŘÁK

307ETAC2

307VPM_1920 #

2

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
2.

8.
20

22


